
  ■ 국제부문
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

성명
무나이타이야 

패트릭
킵플라갓 아이삭 

키무타이
티게니 

에브레로우
백승호 김민 박주영

소속 케냐 케냐 에티오피아 한국 한국 한국

기록 29분03초 29분05초 29분24초 29분50초 30분21초 30분23초

  ■  남자일반부
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

성명 백승호 김   민 박주영 김재훈 이연락 신현수

소속 삼성전자㈜ 삼성전자㈜ 한국전력공사 한국전력공사 한국전력공사 한국전력공사

기록 29분50초 30분21초 30분23초 30분31초 30분36초 30분39초

  ■  여자일반부
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

성명 박호선 현서용 김선애 이숙정 백순정 노유연

소속 삼성전자㈜ 삼성전자㈜ 합천군청 삼성전자㈜ 삼성전자㈜ 부천시청

기록 33분31초 34분42초 35분08초 35분26초 35분29초 35분48초

  ■  남자대학교부
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

성명 노시완 김학수 조용원 강성권 김성하 강  순

소속 건국대학교 건국대학교 건국대학교 한국체육대학교 한국체육대학교 건국대학교

기록 30분29초 30분30초 30분39초 30분45초 31분04초 31분37초

  ■  남자고등학교부
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

성명 김태진 정규진 이정진 김승종 서우석 소유준

소속 배문고등학교 충남체육고등학교 순심고등학교 단양고등학교 서울체육고등학교 서울체육고등학교

기록 30분58초 31분05초 31분13초 31분25초 31분26초 31분28초

  ■  여자고등학교부
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

성명 오달님 손유나 박영선 강은서 가지수 이다슬

소속 오류고등학교 오류고등학교 충남체육고등학교 오류고등학교 충남체육고등학교 경기체육고등학교

기록 35분29초 36분23초 36분31초 36분32초 37분44초 38분09초

  ■  지도자상

성명 소속 성명 소속

고정원  코치 삼성전자㈜ 김용복  코치 삼성전자㈜

유영훈  감독 건국대학교

조남홍  감독 배문고등학교 박형구  코치 오류고등학교

여  자남  자
구분

Korea Association of Athletics Federations대한육상경기연맹

  국내  일   반   부

  국내  대 학 교 부

  국내  고등학교부

2013 서울국제10K 스프린트대회
2013 SEOUL INTERNATIONAL 10K SPRINT RACE

성     적     발     표
  ■ 심 판 장 : 황    영    조

  ■ 장    소 : 서울광장 일원 10km
  ■ 일    시 : 2013. 9. 15.(일) 08:15



  ■  남자일반부
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

소속 삼성전자㈜ 한국전력공사 남양주시청

기록 1시간30분56초 1시간31분30초 1시간37분21초

  ■  여자일반부
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

소속 삼성전자㈜ 부천시청 경기도청

기록 1시간43분39초 1시간51분03초 1시간51분56초

  ■  남자대학교부
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

소속 건국대학교 한국체육대학교 한양대학교

기록 1시간31분38초 1시간33분31초 1시간39분56초

  ■  남자고등학교부
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

소속 배문고등학교 서울체육고등학교 순심고등학교 충남체육고등학교 단양고등학교 경기체육고등학교

기록 1시간35분08초 1시간35분13초 1시간35분49초 1시간37분41초 1시간37분51초 1시간39분44초

  ■  여자고등학교부
구분 1위 2위 3위 4위 5위 6위

소속 오류고등학교 충남체육고등학교 경기체육고등학교

기록 1시간48분24초 1시간55분10초 1시간55분56초

대한육상경기연맹 Korea Association of Athletics Federations

2013 서울국제10K 스프린트대회
2013 SEOUL INTERNATIONAL 10K SPRINT RACE

성     적     발     표
  ■ 심 판 장 : 황    영    조
  ■ 일    시 : 2013. 9. 15.(일) 08:15
  ■ 장    소 : 서울광장 일원 10km



심판장   황  영  조

1 00002 MUNYITHYA  Patrick. KEN   29:03.

2 00003 KIPLAGAT  Isaac Kimutai. KEN   29:05.

3 00001 TEGEGNE  Abraraw. ETH   29:24.

4 00126 백승호 삼성전자(주)   29:50.

5 00124 김민 삼성전자(주)   30:21.

6 00106 박주영 한국전력공사   30:23.

7 00105 김재훈 한국전력공사   30:31.

8 00007 KISELEV  Stepan. RUS   30:34.

9 00109 이연락 한국전력공사   30:36.

10 00107 신현수 한국전력공사   30:39.

11 00123 권영솔 삼성전자(주)   30:45.

12 00704 김태진 배문고등학교   30:58.

13 00764 정규진 충남체육고등학교   31:05.

14 00006 POLTANOV  Aleksei. RUS   31:10.

15 00776 이정진 순심고등학교   31:13.

16 00127 장호준 삼성전자(주)   31:18.

17 00744 김승종 단양고등학교   31:25.

18 00719 서우석 서울체육고등학교   31:26.

19 00720 소유준 서울체육고등학교   31:28.

20 00009 SERKAN Kaya. TUR   31:37.

21 00108 심종섭 한국전력공사   31:45.

22 00102 장종수 코오롱   31:46.

23 00701 강순복 배문고등학교   31:46.

24 00118 배성민 남양주시청   31:51.

25 00122 고준석 삼성전자(주)   31:57.

26 00772 박승호 순심고등학교   32:03.

27 00747 안병석 단양고등학교   32:15.

28 00722 양치호 서울체육고등학교   32:19.

29 00724 이영우 서울체육고등학교   32:20.

30 00737 이정국 경기체육고등학교   32:22.

31 00121 황규환 남양주시청   32:24.

32 00712 조준행 배문고등학교   32:24.

33 00131 정운산 구미시청   32:28.

34 00771 김주안 순심고등학교   32:33.

35 00726 정하늘 서울체육고등학교   32:35.

36 00763 이홍기 충남체육고등학교   32:57.

37 00008 ZHUKOV Yehor. UKR   32:58.

38 00721 안태현 서울체육고등학교   33:00.

39 00768 한상수 경북체육고등학교   33:01.

40 00119 이준희 남양주시청   33:06.

41 00730 최용욱 서울체육고등학교   33:06.

42 00709 이진규 배문고등학교   33:07.

43 00734 송성광 경기체육고등학교   33:08.

44 00715 김희찬 서울체육고등학교   33:09.

45 00770 김규태 순심고등학교   33:10.

46 00751 박민철 충북체육고등학교   33:19.

47 00011 Pbambang Giyono. IDN   33:21.

48 00755 최찬민 충북체육고등학교   33:24.

49 00753 박훈이 충북체육고등학교   33:25.

50 00774 이대진 순심고등학교   33:30.

51 00716 박준혁 서울체육고등학교   33:34.

52 00756 황종필 충북체육고등학교   33:35.

53 00762 이현복 충남체육고등학교   33:39.

54 00129 김제경 구미시청   33:42.

55 00714 김진년 서울체육고등학교   33:42.

56 00010 Kaharuddin. IDN   33:48.

10km

BIB
번호

NAME
성     명

TEAM
소     속

RESULT
결과

GP03020.rpt

2013 서울국제10K스프린트대회

RESULTS[경기결과]

경 기 내 역 : 국제부

NR
신기록

개 최 도 시 : 서울광장 일원     경 기 일 시 : 2013-09-15 8:15

POS
순위



심판장   황  영  조10km

BIB
번호

NAME
성     명

TEAM
소     속

RESULT
결과

GP03020.rpt

2013 서울국제10K스프린트대회

RESULTS[경기결과]

경 기 내 역 : 국제부

NR
신기록

개 최 도 시 : 서울광장 일원     경 기 일 시 : 2013-09-15 8:15

POS
순위

57 00711 정선진 배문고등학교   33:55.

58 00749 임찬영 단양고등학교   34:11.

59 00743 제성진 경기체육고등학교   34:14.

60 00767 한승현 충남체육고등학교   34:18.

61 00748 이광식 단양고등학교   34:21.

62 00705 박진우 배문고등학교   34:26.

63 00739 이창주 경기체육고등학교   34:29.

64 00706 오시환 배문고등학교   34:40.

65 00710 장민규 배문고등학교   34:40.

66 00738 이정석 경기체육고등학교   34:46.

67 00766 최용태 충남체육고등학교   35:05.

68 00760 손현희 충남체육고등학교   35:09.

69 00718 박찬호 서울체육고등학교   35:10.

70 00758 김수환 충남체육고등학교   35:11.

71 00765 주명규 충남체육고등학교   35:16.

72 00713 최규원 배문고등학교   35:19.

73 00759 김종수 충남체육고등학교   35:39.

74 00702 강승길 배문고등학교   35:43.

75 00761 이지훈 충남체육고등학교   36:20.

76 00754 이찬희 충북체육고등학교   36:41.

77 00745 백수호 단양고등학교   36:43.

78 00775 이동진 순심고등학교   36:57.

79 00004 YANG  Xue Liang. CHN   42:12.

80 00752 박진범 충북체육고등학교   42:56.

81 00005 WANG  Yong. CHN   43:14.

대한육상경기연맹 출력일시 : 2013-09-15



경 기 내 역 : 

개 최 도 시 : 

POS 
순위 

BIB 
번호 

NAME 
성     명 

TEAM 
소     속 

NR 
신기록 

QUAL 
통과 

RESULT 
결과 

서울 경 기 일 시 : 

GP03020.rpt 

2013-09-15 08:15 

Final 결승 10Km 남자일반부 

2013서울국제10k스프린트대회 

YEAR 
생년 

RESULTS[경기결과] 

1 00126 백승호 삼성전자(주)   29:50. 90 

2 00124 김민 삼성전자(주)   30:21. 89 

3 00106 박주영 한국전력공사   30:23. 80 

4 00105 김재훈 한국전력공사   30:31. 89 

5 00109 이연락 한국전력공사   30:36. 80 

6 00107 신현수 한국전력공사   30:39. 91 

7 00123 권영솔 삼성전자(주)   30:45. 89 

8 00127 장호준 삼성전자(주)   31:18. 92 

9 00108 심종섭 한국전력공사   31:45. 91 

10 00102 장종수 코오롱   31:46. 84 

11 00118 배성민 남양주시청   31:51. 83 

12 00122 고준석 삼성전자(주)   31:57. 90 

13 00121 황규환 남양주시청   32:24. 89 

14 00131 정운산 구미시청   32:28. 79 

15 00119 이준희 남양주시청   33:06. 94 

16 00129 김제경 구미시청   33:42. 78 

00132 한지훈 구미시청 89 

00130 이교직 구미시청 86 

00113 권재우 경찰대학 91 

00115 문정기 경찰대학 88 

00112 조원준 경기도청 83 

00116 신윤호 경찰대학 86 

00128 김대호 경산시청 88 

00110 이헌강 한국전력공사 90 

출력일시 : 2013-09-15 대한육상경기연맹 1/2 페이지 

CR 대회    신기록 : 

DR 부별    신기록 : 
NR 한국    신기록 : 

   구    분            기  록    성  명                소  속(시도)                                수립일자 

 9:25 



경 기 내 역 : 

개 최 도 시 : 

POS 
순위 

BIB 
번호 

NAME 
성     명 

TEAM 
소     속 

NR 
신기록 

QUAL 
통과 

RESULT 
결과 

서울 경 기 일 시 : 

GP03020.rpt 

2013-09-15 08:15 

Final 결승 10Km 여자일반부 

2013서울국제10k스프린트대회 

YEAR 
생년 

RESULTS[경기결과] 

1 00514 박호선 삼성전자(주)   33:31. 86 

2 00518 현서용 삼성전자(주)   34:42. 94 

3 00532 김선애 합천군청   35:08. 78 

4 00517 이숙정 삼성전자(주)   35:26. 91 

5 00515 백순정 삼성전자(주)   35:29. 92 

6 00512 노유연 부천시청   35:48. 87 

7 00511 김은영 부천시청   36:00. 94 

8 00509 최경희 경기도청   36:16. 81 

9 00519 김혜미 해남군청   37:24. 94 

10 00507 정현지 경기도청   37:26. 94 

11 00520 정혜정 해남군청   38:02. 89 

12 00504 성산아 경기도청   38:14. 93 

13 00521 남보하나 경산시청   38:21. 94 

14 00510 김은미 부천시청   39:15. 92 

00529 이선영 구미시청 84 

00531 홍은미 구미시청 93 

00527 박승희 구미시청 91 

00530 하정희 구미시청 89 

00528 오지영 구미시청 90 

00503 박근희 경기도청 94 

00526 최보라 경주시청 91 

00513 김성은 삼성전자(주) 89 

00501 안슬기 SH공사 92 

00508 조현진 경기도청 90 

출력일시 : 2013-09-15 대한육상경기연맹 1/2 페이지 

CR 대회    신기록 : 

DR 부별    신기록 : 
NR 한국    신기록 : 

   구    분            기  록    성  명                소  속(시도)                                수립일자 

 9:22 



경 기 내 역 : 

개 최 도 시 : 

POS 
순위 

BIB 
번호 

NAME 
성     명 

TEAM 
소     속 

NR 
신기록 

QUAL 
통과 

RESULT 
결과 

서울 경 기 일 시 : 

GP03020.rpt 

2013-09-15 08:15 

Final 결승 10Km 남자대학교부 

2013서울국제10k스프린트대회 

YEAR 
생년 

RESULTS[경기결과] 

1 00303 노시완 건국대학교(A)   30:29. 92 

2 00302 김학수 건국대학교(A)   30:30. 93 

3 00308 조용원 건국대학교(A)   30:39. 92 

4 00310 강성권 한국체육대학교   30:45. 92 

5 00313 김성하 한국체육대학교   31:04. 92 

6 00301 강순 건국대학교(A)   31:37. 91 

7 00306 이영욱 건국대학교(A)   31:38. 92 

7 00305 이동규 건국대학교(A)   31:38. 94 

9 00319 성지훈 한국체육대학교   31:42. 91 

10 00320 신광식 한국체육대학교   31:49. 93 

11 00322 유창학 한국체육대학교   31:55. 92 

12 00334 김승민 대구대학교   32:03. 93 

13 00317 김주현 한국체육대학교   32:16. 93 

14 00316 김정현 한국체육대학교   32:18. 92 

15 00312 김도현 한국체육대학교   32:21. 91 

16 00311 김다빈 한국체육대학교   32:44. 94 

17 00328 신용욱 한양대학교(A)   32:53. 93 

18 00314 김승민 한국체육대학교   32:56. 94 

19 00321 유승엽 한국체육대학교   33:01. 92 

20 00315 김익현 한국체육대학교   33:03. 91 

21 00307 정해훈 건국대학교(A)   33:05. 92 

22 00324 이동윤 한국체육대학교   33:06. 93 

23 00330 이상민 한양대학교(A)   33:14. 92 

24 00329 이민현 한양대학교(A)   33:39. 94 

출력일시 : 2013-09-15 대한육상경기연맹 1/2 페이지 

CR 대회    신기록 : 

DR 부별    신기록 : 
NR 한국    신기록 : 

   구    분            기  록    성  명                소  속(시도)                                수립일자 
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Final 결승 10Km 남자대학교부 

2013서울국제10k스프린트대회 

YEAR 
생년 

RESULTS[경기결과] 

25 00332 최준우 한양대학교(A)   34:18. 92 

00323 유치웅 한국체육대학교 92 

00325 이수환 한국체육대학교 94 

00318 김지호 한국체육대학교 92 

00336 김지현 위덕대학교 93 

00304 손명준 건국대학교(A) 94 

00309 최민용 건국대학교(A) 94 

00335 김일한 위덕대학교 92 

00337 엄상현 위덕대학교 92 

00326 김민수 한양대학교(A) 93 

00327 박진상 한양대학교(A) 94 

00333 황경구 한양대학교(A) 94 

00331 전종완 한양대학교(A) 91 

출력일시 : 2013-09-15 대한육상경기연맹 2/2 페이지 

CR 대회    신기록 : 

DR 부별    신기록 : 
NR 한국    신기록 : 

   구    분            기  록    성  명                소  속(시도)                                수립일자 

 9:18 
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Final 결승 10Km 남자고등학교부 

2013서울국제10k스프린트대회 

YEAR 
생년 

RESULTS[경기결과] 

1 00704 김태진 배문고등학교   30:58. 95 

2 00764 정규진 충남체육고등학교   31:05. 95 

3 00776 이정진 순심고등학교   31:13. 95 

4 00744 김승종 단양고등학교   31:25. 95 

5 00719 서우석 서울체육고등학교   31:26. 95 

6 00720 소유준 서울체육고등학교   31:28. 97 

7 00701 강순복 배문고등학교   31:46. 95 

8 00772 박승호 순심고등학교   32:03. 96 

9 00747 안병석 단양고등학교   32:15. 96 

10 00722 양치호 서울체육고등학교   32:19. 97 

11 00724 이영우 서울체육고등학교   32:20. 96 

12 00737 이정국 경기체육고등학교   32:22. 95 

13 00712 조준행 배문고등학교   32:24. 97 

14 00771 김주안 순심고등학교   32:33. 95 

15 00726 정하늘 서울체육고등학교   32:35. 95 

16 00763 이홍기 충남체육고등학교   32:57. 96 

17 00721 안태현 서울체육고등학교   33:00. 97 

18 00768 한상수 경북체육고등학교   33:01. 95 

19 00730 최용욱 서울체육고등학교   33:06. 97 

20 00709 이진규 배문고등학교   33:07. 96 

21 00734 송성광 경기체육고등학교   33:08. 97 

22 00715 김희찬 서울체육고등학교   33:09. 96 

23 00770 김규태 순심고등학교   33:10. 96 

24 00751 박민철 충북체육고등학교   33:19. 95 

출력일시 : 2013-09-15 대한육상경기연맹 1/4 페이지 

CR 대회    신기록 : 

DR 부별    신기록 : 
NR 한국    신기록 : 

   구    분            기  록    성  명                소  속(시도)                                수립일자 
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Final 결승 10Km 남자고등학교부 

2013서울국제10k스프린트대회(국내) 

YEAR 
생년 

RESULTS[경기결과] 

25 00755 최찬민 충북체육고등학교   33:24. 96 

26 00753 박훈이 충북체육고등학교   33:25. 95 

27 00774 이대진 순심고등학교   33:30. 95 

28 00716 박준혁 서울체육고등학교   33:34. 97 

29 00756 황종필 충북체육고등학교   33:35. 95 

30 00762 이현복 충남체육고등학교   33:39. 96 

31 00714 김진년 서울체육고등학교   33:42. 95 

32 00711 정선진 배문고등학교   33:55. 95 

33 00749 임찬영 단양고등학교   34:11. 97 

34 00743 제성진 경기체육고등학교   34:14. 98 

35 00767 한승현 충남체육고등학교   34:18. 97 

36 00748 이광식 단양고등학교   34:21. 98 

37 00705 박진우 배문고등학교   34:26. 95 

38 00739 이창주 경기체육고등학교   34:29. 97 

39 00706 오시환 배문고등학교   34:40. 98 

40 00710 장민규 배문고등학교   34:40. 96 

41 00738 이정석 경기체육고등학교   34:46. 97 

42 00766 최용태 충남체육고등학교   35:05. 97 

43 00760 손현희 충남체육고등학교   35:09. 97 

44 00718 박찬호 서울체육고등학교   35:10. 97 

45 00758 김수환 충남체육고등학교   35:11. 96 

46 00765 주명규 충남체육고등학교   35:16. 95 

47 00713 최규원 배문고등학교   35:19. 96 

48 00759 김종수 충남체육고등학교   35:39. 95 

출력일시 : 2013-09-15 대한육상경기연맹 2/4 페이지 

CR 대회    신기록 : 

DR 부별    신기록 : 
NR 한국    신기록 : 

   구    분            기  록    성  명                소  속(시도)                                수립일자 

10:11 
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개 최 도 시 : 
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순위 
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결과 
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Final 결승 10Km 남자고등학교부 

2013서울국제10k스프린트대회(국내) 

YEAR 
생년 

RESULTS[경기결과] 

49 00702 강승길 배문고등학교   35:43. 97 

50 00761 이지훈 충남체육고등학교   36:20. 97 

51 00754 이찬희 충북체육고등학교   36:41. 97 

52 00745 백수호 단양고등학교   36:43. 96 

53 00775 이동진 순심고등학교   36:57. 97 

54 00752 박진범 충북체육고등학교   42:56. 97 

00742 전현태 경기체육고등학교 97 

00717 박찬혁 서울체육고등학교 97 

00769 강정환 순심고등학교 95 

00779 황득호 순심고등학교 98 

00777 장성현 순심고등학교 97 

00728 주현명 서울체육고등학교 97 

00727 조세훈 서울체육고등학교 96 

00708 이영준 배문고등학교 97 

00757 김성경 충남체육고등학교 95 

00703 김낙현 배문고등학교 95 

00750 김형기 충북체육고등학교 96 

00736 이윤종 경기체육고등학교 97 

00778 최예빈 순심고등학교 97 

00732 김진철 경기체육고등학교 95 

00733 서성민 경기체육고등학교 97 

00741 이하늘 경기체육고등학교 95 

00725 장치영 서울체육고등학교 96 

00735 윤채민 경기체육고등학교 97 

출력일시 : 2013-09-15 대한육상경기연맹 3/4 페이지 

CR 대회    신기록 : 

DR 부별    신기록 : 
NR 한국    신기록 : 

   구    분            기  록    성  명                소  속(시도)                                수립일자 

10:11 
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결과 
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Final 결승 10Km 여자고등학교부 

2013서울국제10k스프린트대회 

YEAR 
생년 

RESULTS[경기결과] 

1 00908 오달님 오류고등학교   35:29. 96 

2 00907 손유나 오류고등학교   36:23. 95 

3 00922 박영선 충남체육고등학교   36:31. 97 

4 00904 강은서 오류고등학교   36:32. 96 

5 00919 가지수 충남체육고등학교   37:44. 95 

6 00915 이다슬 경기체육고등학교   38:09. 96 

7 00910 정혜원 오류고등학교   38:23. 97 

8 00913 김영지 경기체육고등학교   38:35. 96 

9 00917 임연희 경기체육고등학교   39:12. 95 

10 00902 홍미연 서울체육고등학교   40:26. 97 

11 00912 권현옥 경기체육고등학교   40:43. 96 

12 00921 김소진 충남체육고등학교   40:55. 96 

13 00923 정다은 충남체육고등학교   41:52. 97 

14 00906 박송미 오류고등학교   42:31. 96 

15 00920 김미정 충남체육고등학교   45:47. 97 

00911 최연희 오류고등학교 97 

00901 임예진 서울체육고등학교 95 

00909 이하연 오류고등학교 97 

00914 서하늘 경기체육고등학교 97 

00905 김현희 오류고등학교 97 

00916 이선욱 경기체육고등학교 95 

00903 강다은 오류고등학교 95 

00918 한단비 경기체육고등학교 96 

출력일시 : 2013-09-15 대한육상경기연맹 1/1 페이지 

CR 대회    신기록 : 

DR 부별    신기록 : 
NR 한국    신기록 : 

   구    분            기  록    성  명                소  속(시도)                                수립일자 

10:10 



시간

TIME

날씨

WEATHER

기온

TEMPERARURE

습도

HUMIDITY

풍향

WIND

풍속

VELOCITY

기압

PRESSURE

장소

PLACE

90%

북서
(NW)

SEOUL SEOULSEOUL

1010.0hPa 1010.2hPa

Korea Association of Athletics Federations대한육상경기연맹

7:00 8:00

2.0m/s

1010.0hPa

서북서
(WNW)

20.7℃

9:00

21.3℃ 22.5℃

박무
(Mist)

구름많음
(Cloudy)

86%

정온
(-)

78%

0.2m/s 1.8m/s

2013 서울국제10K 스프린트대회
2013 SEOUL INTERNATIONAL 10K SPRINT RACE

기  상  현  황
  ■ 심 판 장 : 황    영    조
  ■ 일    시 : 2013. 9. 15.(일) 08:15
  ■ 장    소 : 서울시청 일원 10km

박무
(Mist)
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